

		Ing. Kristýna Greinerová, Sámova 28, 101 00 PRAHA 10 tel.: 00420 721 503 652, email.: greinerova.kristyna@gmail.com, IČ: 72285931	
Kontroloval: Ing. Hana Brehmová			
Vypracoval: Ing. Kristýna Greinerová, Ing. Hana Brehmová			
Objednatel: <b>Město Sokolov</b> Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov			
Akce:	<b>Revitalizace sídliště Vítězná v Sokolově - část 'KŘÍŽOVATKA'</b>	Datum	leden 2018
		Stupeň PD	DZS
Příloha:	<b>VÝKAZ VÝMĚR</b>	Měřítko	
		Č. přílohy	<b>E</b>

## Položkový rozpočet

S:	Revitalizace sídliště vítězná v Sokolově - I. etapa
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	VN	Vedlejší náklady			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	
3	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	
5	005231010R	Revize - elektro	Soubor	1,00000	
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	
7	005123010R	Územní a provozní vlivy, vč. archeologického dohledu	Soubor	1,00000	
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	
10	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	
Díl:	Souhrn	Stavební objekt			
11	SO01	SO01 - Chodníky a zpevněné plochy	soubor	1,00000	0,00
12	SO02	SO02 - Vegetační úpravy	soubor	1,00000	
13	SO02-02	SO02-01 - Vegetační úpravy	soubor	1,00000	0,00
14	SO02-02	SO02-02 - Soupis rostlin	soubor	1,00000	0,00
15	SO03	SO03 - Mobiliář	soubor	1,00000	0,00
16	SO05	SO04 - Veřejné osvětlení	soubor	1,00000	0,00

**26**

## Položkový rozpočet

S:	SO 01 - Chodníky a zpevněné plochy
----	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	113201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km (77+60+28+14)*0,12	m2	21,48000		0,00
				21,48000		
2	122100010RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 Odkopávky nezapažené s naložením na dopravní prostředek, odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku. 1000*0,2 100*0,4 80*0,2	m3	256,00000		0,00
				200,00000		
				40,00000		
				16,00000		
3	R	Odstranění sušáků, včetně bet. patek, naložení, odvoz 10 km, uložení	kus	2,00000		0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
4	388996141R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop	m	120,00000		0,00
Díl:	5	Komunikace				0,00
5	59610003aRAE	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrt', dlažba velkoformátová 400x600x80mm S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků, včetně 20% na prořez.  Odkopávka s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 15 cm. Dodávka a položení dlažby do lože z těžného kameniva (drt' 0-4 mm), s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici.  Skladba: podklad ze štěrkodrt' 15 cm lože z kameniva 8 cm dlažba betonová 8 cm celkem 31 cm  Dlažba povrch tryskaný excelent, 20% barva šedá, 80% barva bílá 950*1,2	m2	1 140,00000		0,00
				1 140,00000		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				0,00
6	916161111RT1	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou, včetně kostek velkých 15/17 cm, lože C 12/15	m	395,00000		0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
7	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého 0,3*0,9*21 0,4*1*28	m3	16,87000		0,00
				5,67000		
				11,20000		
8	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 0,8*0,3*21 0,8*1,2*28	m3	31,92000		0,00
				5,04000		
				26,88000		
9	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 580*0,2 (100+280+182+18)*0,15	m3	203,00000		0,00
				116,00000		
				87,00000		
10	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 100+180	m2	280,00000		0,00
				280,00000		
11	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm 300+280	m2	580,00000		0,00
				580,00000		
12	460030073RT3	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše nad 10 m2 280+20	m2	300,00000		0,00
				300,00000		
13	46062001aRT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnaní a zhutnění, vč. komunikace š. 3m Provizorní komunikace.	m2	45,00000		0,00

14	113151111R00	15*3 Rozebrání provizorní komunikace S přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m2	45,00000		0,00
15	R	Demontáž plakátovacího sloupu, včetně uskladnění na staveništi Odvoz stávajícího demontovaného sloupu a dodávku včetně montáže nového plakátovacího sloupu zajistí investor.	kus	1,00000		0,00
16	R	Demontáž a odstranění, betonového odpadkového Včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku.	kus	1,00000		0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 729,769+4,7256	t	734,49460		0,00
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Celkem 9 km.	t	734,49460		0,00
19	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel a zeminy	t	734,49460		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 709,77540+75,13295	t	784,90830		0,00
21	998223094R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 5 km	t	784,90830		0,00
22	998223095R00	Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km	t	784,90830		0,00
26						0,00

## Položkový rozpočet

S:	SO 02 - 01 - Vegetační úpravy
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	184805312R00	Výchovný řez alejových stromů výšky 4 až 6 m Včetně následné péče po dobu 2 let. 2*6	kus	12,00000		0,00
2	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m Sejmutí drnu tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. v místě křižovatky: : 1330	m2	1 330,00000		0,00
3	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 výsadby: : 195 trávník: : 750	m2	945,00000 195,00000 750,00000		0,00
4	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Položky jsou určeny pro vyrovnaní nerovností dosud neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu.	m2	945,00000		0,00
5	181006111R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	945,00000		0,00
6	10371500R	Substrát zahradnický B VL vícekmeny: : 0,5*6	m3	3,00000 3,00000		0,00
7	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy plošná úprava terénu: : 945*0,08 + 600*0,15	m3	165,60000 165,60000		0,00
8	R	Písek 0-4 na vylehčení substrátu, včetně zapravení 195*0,1*1,6	t	31,20000 31,20000		0,00
9	184802111R00	Chemické odplevelení na široko 1,5x Chemické odplevelení před založením na široko (1,5x). záhony: : 195*1,5 trávník: : 750*1,5	m2	1 417,50000 292,50000 1 125,00000		0,00
10	25234000.AR	Herbicid totální bal. po 1 litru 5 l/ha 0,3735*5	l	1,86750 1,86750		0,00
11	111a	Vytýčení výsadeb	kpl	1,00000		0,00
12	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině 80% plochy 945*0,8	m2	756,00000 756,00000		0,00
13	183403131R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, v rovině 20% plochy 945*0,2	m2	189,00000 189,00000		0,00
14	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině 3 x hrabání 945*3	m2	2 835,00000 2 835,00000		0,00
15	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva 1. Doporučená spotřeba osiva je 3 dk/m2. 2. V položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. 3. V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleť a zalévání.	m2	750,00000		0,00
16	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na případné odstranění napadané zeminy. Rozměr jam: 1,5x1,5x0,8m vícekmeny: : 6	kus	6,00000 6,00000		0,00
17	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	750,00000		0,00
18	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině Ošetření trávníku bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvozením do 20 km a se složením. 750*1	m2	750,00000 750,00000		0,00

19	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	6,00000		0,00
		Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím.				
20	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojivo do 0,25 kg k 1saz, vč. dodávky hnojiva	kus	6,00000		0,00
		Hnojivo s postupným uvolňováním.				
		6 tablet x 6				
21	18420211aR00	Ukotvení dřeviny 1 kulem D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	6,00000		0,00
		vícekseny: : 6		6,00000		
22	60850016R	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 8 cm, včetně vazacího materiálu	kus	6,00000		0,00
		6		6,00000		
23	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	195,00000		0,00
		Založení záhonu pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením.				
		V položkách jsou zakalkulovány i náklady na jedno obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.				
24	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	1 127,00000		0,00
		květiny: : 727		727,00000		
		cibule: : 324		324,00000		
		keře malé: : 76		76,00000		
25	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	324,00000		0,00
		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím.				
26	183204112R00	Výsadba trvalek	kus	727,00000		0,00
		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím.				
27	184102110R00	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině	kus	76,00000		0,00
28	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	6,00000		0,00
		Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem do 20 km a se složením.				
		1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na případné zřízení jízdní dráhy.				
		2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na:				
		a) stabilizaci mulče proti erozi,				
		b) přísady proti vznícení mulče,				
		3. Tloušťka mulče se měří v nakypřeném stavu.				
		stromy: : 6		6,00000		
29	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	0,60000		0,00
30	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	195,00000		0,00
		Mulčování šterkodrtí.				
31	58344154R	Šterkodrtě frakce 8-16 světle šedá barva	t	24,96000		0,00
		195*0,08*1,6		24,96000		
32	184801131R00	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině	m2	1 560,00000		0,00
		Ošetření vysazených dřevin t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.				
		Následná péče bude probíhat po dobu 24 měsíců (případně dosazení uhynulých rostlin)				
		8*195		1 560,00000		
33	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	48,00000		0,00
		Ošetření vysazených dřevin t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.				
		Následná péče bude probíhat po dobu 24 měsíců (případně dosazení uhynulých rostlin)				
		stromy: : 6*8		48,00000		
34	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	120,60000		0,00
		Včetně dodávky vody pro závlaku.				
		Následná péče bude probíhat po dobu 24 měsíců.				
		stromy: : 0,1*6*12		7,20000		
		výsadby: : 0,01*195*12		23,40000		
		trávník: : 0,01*750*12		90,00000		
35	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	200,00000		0,00
		Skládka sejmutého drnu tl. 10 cm.				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				0,00

36	917-a	Osazení ležat. obrub. ocelová pásovina s opěrou, z ocelových tyčí	m	40,00000		0,00
37	13355160R	Ocel pásová jakost 11373 120x5,0 mm	t	0,36800		0,00
		0,0092*40		0,36800		
38	13210340R	Tyč ocelová kruhová jakost 10000 D 12 mm	t	0,18400		0,00
		45 cm/ks				
		40*0,0092*0,5		0,18400		
39	917-a	Osazení řady tyčí do betonu H do 0,5 m v rovině	m	40,00000		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
40	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	221,59990		0,00

26	0,00
----	------



## Položkový rozpočet

S:	SO 02 - 02 Rostlinný materiál
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1-2	Vícekmény				0,00
1	11	Prunus 'Accolade', vck 250/300	kus	3,00000		0,00
2	12	Prunus cerasifera 'Nigra', 250/300	kus	3,00000		0,00
Díl:	1-5	Menší keře				0,00
3	35	Hypericum calycinum 20/30	kus	38,00000		0,00
4	39	Spiraea 'Golden Princess' 20/30	kus	38,00000		0,00
Díl:	1-6	Trvalky a traviny				0,00
5	45	Achnatherum calamagrostis 'Lemperg' k13	kus	7,00000		0,00
6	46	Aster dumosus 'Blaue Lagune' k9	kus	24,00000		0,00
7	47	Aster dumosus 'Terry's Pride' k9	kus	23,00000		0,00
8	48	Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foerster' K13	kus	56,00000		0,00
9	50	Deschampsia caespitosa 'Goldtau' k13	kus	68,00000		0,00
10	51	Deschampsia caespitosa 'Palava'	kus	104,00000		0,00
11	52	Festuca gautierii k13	kus	135,00000		0,00
12	53	Panicum virgatum 'Hänse Herms' 1,5l	kus	60,00000		0,00
13	55	Sesleria caerulea k9	kus	150,00000		0,00
14	56	Sporobolus heterolepis k13	kus	100,00000		0,00
Díl:	1-7	Cibuloviny				0,00
15	57	Allium aflatunense 'Purple Sensation'	kus	29,00000		0,00
16	58	Narcissus 'Carlton'	kus	105,00000		0,00
17	59	Tulipa praestans 'Fusilier'	kus	190,00000		0,00

<b>26</b>	<b>0,00</b>
-----------	-------------





## Položkový rozpočet

S:	SO 03 - Mobiliář
----	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4 21*0,6*0,3*0,3	m3	1,13400		0,00
2	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	1,13400		0,00
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				0,00
3	275310010RAA	Základová patka z betonu C 8/10, včetně bednění, šterkopískový podklad 10 cm	m3	1,13400		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
4	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	3,17520		0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				0,00
5	460600001RT7	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 9000 m	m3	1,13400		0,00
6	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m	m3	73,50000		0,00
Díl:	1-1	Mobiliář				0,00
7	2	Jednosedačka rozměr d.h.v.: 700 x 660 x 794 mm, materiál: svařenec z oceli tř. 11 galvanicky zinkovaný a následně ošetřený práškovou vypalovací barvou  Cena bude zahrnovat samotný prvek, dodávku a jeho montáž.	kus	9,00000		0,00
8	3	Odpadkový koš rozměr d.š.v.: 406 x 350 x 900 mm, materiál: ocel zinkovaná, ošetřená práškovou vypalovací barvou (RAL 9006 - stříbrná světlý hliník), dvířka nerez, vnitřní nádoba - pozinkovaný plech tl. 0,8 mm Cena bude zahrnovat samotný prvek, dodávku a jeho montáž.	kus	2,00000		0,00
9	5	Hodiny rozměr š.v.: 800 x 5000 mm, materiál: hliníkové části pokryté polyesterovým práškem, kotvení: pomocí kotevního profilu zapuštěného v betonovém základu Cena bude zahrnovat samotný prvek, dodávku a jeho montáž, včetně připojení a zprovoznění.	kus	1,00000		0,00
26						0,00

## Položkový rozpočet

S:	SO O4 - Veřejné osvětlení
----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	111633460	Suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg	t	0,01500		0,00
2	1609128	stož	ks	11,00000		0,00
3	1609128	svítidlo	ks	11,00000		0,00
4	1609128	svork	ks	11,00000		0,00
5	210202013D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na, výložník	kus	4,00000		0,00
6	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	11,00000		0,00
7	210204011D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně, stojících délky do 12 m	kus	4,00000		0,00
8	210204103D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných, sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,00000		0,00
9	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí, svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve měst. zástavbě	m	183,00000		0,00
		<b>zástavbě</b>				
10	210901090	Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP,, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm2 pevně uložených	m	153,00000		0,00
11	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	6,00000		0,00
12	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	77,00000		0,00
13	341131200	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2	m	220,65000		0,00
		<b>210,14286*1,05</b>		<b>220,65000</b>		
14	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex,, HDPE+LDPE KF 09063	m	55,65000		0,00
		<b>53*1,05</b>		<b>55,65000</b>		
15	354420360	svorka uzemnění SP nerez přípojovací	kus	15,00000		0,00
16	354420370	svorka uzemnění SK nerez křížová	kus	30,00000		0,00
17	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	192,15000		0,00
18	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché, délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	4,00000		0,00
19	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného, osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	11,00000		0,00
20	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce, ručně v hornině tř 3	m3	4,80000		0,00
21	460080034	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,16800		0,00
22	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy, sypaninou	m3	3,00800		0,00
23	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových, konstrukcí	m2	21,12000		0,00
24	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových, konstrukcí	m2	21,12000		0,00
25	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	3,40000		0,00
26	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh, ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	53,00000		0,00
		<b>18,55002*2,85714</b>		<b>53,00000</b>		
27	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh, ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	100,00000		0,00
28	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad, kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	100,00000		0,00
29	460421042	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad, kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 50	m	6,00000		0,00
		<b>cm</b>				
30	460490051	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6, kV cihlami s ložem a zásypem pískem	kus	6,00000		0,00
31	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z, horniny třídy 3	m	53,00000		0,00

32	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z, horniny třídy 3	m	100,00000		0,00
33	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání, povrchu - v zástavbě	m3	4,80000		0,00
34	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	6,33600		0,00
35	592131050	deska krycí DK3 50 x 31/21 x 5,5 cm	kus	6,00000		0,00
36	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená, pevně	m	53,00000		0,00
37	741121101	Montáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až, 35 mm2 zatažený v trubkách nebo lištách (AY, AYY)	m	60,00000		0,00
38	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2, zatažený v trubkách (CYKY)	m	5,00000		0,00
39	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2, zatažený v trubkách (CYKY)	m	66,00000		0,00
40	741128022	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a, kabelu do 2,00 kg	m	53,00000		0,00
41	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	134,00000		0,00
42	741130026	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 na svorkovnici	kus	104,00000		0,00
43	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	11,00000		0,00
44	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z, kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	31,35600		0,00
45	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s, krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	31,35600		0,00
46	Montážhodin	Připojení uličních hodin bez materiálu	hod	1,85400		0,00
47	Montážkabelovés	Montáž kabelové spojky	ks	6,00000		0,00
48	RM/SM-25/GPH	Spojka kabelová 36kV 25 ALU-ZE	ks	24,00000		0,00
49	SSU1-L(6-25)	Kabelová spojka bez spojovače Spojka PRIMA 1kV pro, AYKY 4x6 až 4x25	ks	6,00000		0,00

26

0,00